
Россия 
Республика Алтай 

Усть-Канский район 
Администрация муниципального

образования 
Талицкое сельское поселение 
ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир 

Усть-Канского района 
Республика Алтай 649458 

Тел. 26-3-05(taliea.2012@mail.ru)

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

07.05.2024 года

«О внесении изменений в реестр 
муниципального имущества Талицкого 
сельского поселения”

В соответствии с ч. 5 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Приказом министерства финансов РФ от 
10.10.2023г., руководствуясь Уставом МО «Талицкое сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Талицкого сельского 
поселения по состоянию на 07.05.2024 год (приложение №1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 
официального обнародования.

Россия 
Алтай Республиканын 
Кан-Оозы аймактын 

Талица jyprrbiH муниципал тозолмозинин 
администрациязы 

Зеленый ором 27, Усть-Кумир jypT 
Кан-Оозы аймактын 

Алтай Республика, 649458 
Тел. 26-3-05

jon
с. Усть-Кумир № 18

mailto:taliea.2012@mail.ru



